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Çfarë  
është!

ZëmeMirënPodcast lindi në një krizë! 

Ishte një ide! E lindur nga nevoja për të bërë gazetari, punën që kam
ëndërruar që 6 vjeç dhe atë për të cilën kam sakrifikuar jetën studentore,
pishinat në verë, festat familjare, të dielat, lirinë deri diku. 

Nuk e mbaj mend kur ndodhi, por e gjeta veten duke notuar në cekëtinë.
Kisha dy zgjedhje: të bëhesha “modeli i kohës” ose të tërhiqesha. Nuk
zgjodha as të parën dhe as të dytën, por të tretën, sepse ka përherë edhe
një tjetër, edhe një tjetër, nëse kthejmë kokën. Mes shumë paralajmërimesh
“se publiku e do por, nga ana tjetër, nuk e klikon gazetarinë e mirë”, i besova
një zëri të brendshëm, që më çoi tek e treta e vërteta, “ZëmeMirënPodcast”. 

Publiku jo vetëm e deshi dhe klikoi, por tani ai është shtylla ku mbahet ky
projekt. 

Në fillim nuk ishim as njëmijë në YouTube, por sot ka podcaste hit. Ka njerëz
që kanë hapur zemrën për publikun si asnjëherë dhe kanë marrë mbrapsht
veç dashuri e pozitivitet për rrëfimet e tyre. ZëmeMirënPodcast nuk është
më një butik i vogël, ku e gjen veten një kategori. Ai është për të gjithë dhe
shkon kudo. 

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Çfarë 
sjell 
të re në
treg?

Origjinalen. Të ndryshmen. Frymëzimin. Njeriun dhe jo
personazhin. Jetën dhe jo skenën. 

ZëmeMirënPodcast nuk niset nga fama dhe klikimet që rrethojnë
personazhin, por nga historia dhe mesazhi, i cili duhet të vijë si
një rrëfim unik, personal dhe kurajoz. Nga dështimet tek
ringritjet, nga sëmundjet tek jeta. 

Disa gra kanë folur në këtë platformë për luftën me kancerin,
njëra prej tyre nuk është më mes nesh, Vjosa Berisha, por zëri i
saj luftarak dhe plot dashuri për jetën është aty si rrëfimi i fundit
për vlerën e çdo dite që shohim diellin, retë, shiun, dritën... 

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Pse
një Podcast?
Është trend! Pse? Koha dhe konteksti ku jetojmë e ka diktuar atë.
Vjen nga perëndimi, atje ku lind më shpejt gjithnjë e reja. 

Liria dhe besimi i publikut janë tipare kryesorë. 

Duke mos qenë pjesë e mediave tradicionale, pa përfshirje në
interesat e biznesit dhe politikës, formati i podcast-it është i hapur, i
drejtë, i lirë.

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624


Mira Kazhani - YouTube

Formati i
Podcast!

Takohemi çdo javë!

I përjavshëm, çdo të premte ora 12:00

Është praktik. E dëgjon, e sheh në çdo orar të ditës dhe në 
çdo vend: makinë, gym, shtëpi, divan, park - e merr kudo me vete...

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Audienca e
Zë me Mirën
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Është për të gjithë! 

Podcast Zë Me Mirën ka kryesisht ndjekës
moshat nga 25 deri 44 vjeç, ku dominojnë
gratë dhe vajzat, por shpërndahet edhe në
adoleshentë e moshën e tretë. 

63.3%

36.6%

Burimi: Youtube Analytics,  lifetime  

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Gj eografia e
Zë me Mirën

Francë 43,119 11:09 8,020

Amerikë 13:16 59,406

Greqi 138,595 9:49 22,677

Angli 12:47 24,937

Maqedoni e
Veriut

8:37 11,070

Itali 334,232 9:45 54,330

Shqipëri

Viewers Watch time (hrs)

1,479,906

Avg. View Duration

8:39 213,368

Gjermani 227,307 11:36 44,005

Zvicër 82,758 9:27 13,041

268,496

116,942

76,959

Është kudo! 

Pjesa më e madhe e ndjekësve të Podcast Zë
me Mirën jetojnë në Shqipëri, por jehona e tij
shtrihet gjerë në rajon dhe më tej.  

Burimi: Youtube Analytics,  lifetime  

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Treguesit
Kryesorë të Performancës

Intervista Video Shtete

101 229 6

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Treguesit
Kryesorë të Performancës

Vizitorë Unikë Totali i orëve të para Totali i shikimeve

501,749 543K 3.4M

Burimi: Youtube Analytics,  lifetime  

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Treguesit
Kryesorë të 
Performancës

Orët e Para

280,534

543,000

Vizitorë Unikë (90 ditë)

311,708
274,400

Kohëzgjatja mesatare (min)
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1,586,052

Shikime
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Burimi: Youtube Analytics,  lifetime  
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Treguesit
Kryesorë të Performancës

Përpos të abonuarve në kanalin e
youtube, trafiku i shikimeve të
intervistave të podcast është organik.

Pjesa më e madhe e shikimeve, 70%
sugjerohet nga Youtube, 20% nga
Instagram dhe 10% nga Tiktok.

TrafikuTë abonuarit në kanalin Youtube

2022 Qershor '23
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Burimi: Youtube Analytics,  lifetime  
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Top 
Videot
Është një platformë në masën
90% pa komente negative.
Është motivuese, informuese. 
Më poshtë janë disa komente të
shkëputura nga YouTube, kanali
më strikt dhe me rregullat më të
forta ku askush nuk blen, as
sponsorizon dot produktin e
vet. Është pasqyrë e së
vërtetës. 
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Kita Sallabanda Orinda Huta Ermonela Jaho

Elsa Lila Mentor Petrela Robert Ndrenika

Top 
Videot

Orët e Para: 47.600

Shikime: 252.400

Orët e Para: 31,700

Shikime: 234.000

Orët e Para: 15,400

Shikime: 66,000

Orët e Para: 38.100

Shikime: 172.500

Orët e Para: 19.500

Shikime: 85.100

Orët e Para: 61.700

Shikime: 288.900

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Coming
Next!

Zë Me Mirën do të vijë
së shpejti me një
website të dedikuar
dhe një pamje të re! 

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Bëhu pjesë e
Zë me Mirën!

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Bëhu pjesë e
Zë me Mirën

Premiun Partnership Brand

Brand ekskluziv në kategori
Baner/popup çdo 1 minutë gjatë intervistës
Prezent në të gjitha intervistat*
Përmendje dhe link i brandit në të gjitha përshkrimet e
intervistave
Intervistë e dedikuar
Baner ad në website "Zë me Mirën"
Baner ad në Tirana Post

5,000 Euro/muaj

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Bëhu pjesë e
Zë me Mirën

Gold Partnership Brand

Baner/popup çdo 3 minuta gjatë intervistës
Prezent në të gjitha intervistat*
Baner ad në website "Zë me Mirën"
Baner ad në Tirana Post

3,000 Euro/muaj

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Bëhu pjesë e
Zë me Mirën

Silver Partnership Brand

4 Baner/popup çdo 6 minuta gjatë intervistës
Prezent në 2 intervista në muaj
Baner ad në website "Zë me Mirën"
Baner ad në Tirana Post

1,000 Euro/muaj

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624
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Kontakt i 
Zë me Mirën Podcast

https://www.youtube.com/@mirakazhani4624

